行了预测和承诺，截至 2015 年 12 月 31 日，该项承诺已经履行完毕。

6、2014 年 2 月 10 日，楚金甫先生、森源集团承诺将其持有的公司首次公

开发行前股份在原承诺的锁定期到期后，延长锁定期 12 个月至 2015 年 2 月 10

日，在延长的锁定期内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由

公司回购其持有的股份。 截至 2015 年 2 月 10 日，该项承诺已经履行完毕。

7、2015 年 1 月 21 日，楚金甫先生、森源集团承诺至 2015 年 12 月 31 日

不减持所直接持有的公司股份，包括承诺期间因公司发生资本公积转增股本、

派送股票红利、配股、增发等产生的股份。截至 2015 年 12 月 31 日，该项承诺

已经履行完毕。

8、2017 年 2 月 20 日，公司披露了《关于控股股东增持完成的公告》，楚

金甫先生、森源集团、隆源投资承诺自 2017 年 2 月 20 日起，在增持完成后的

6个月内不减持所直接持有的公司股份，包括承诺期间因森源电气发生资本公

积转增股本、派送股票红利、配股、增发等产生的股份。截至 2017 年 8 月 20

日，该项承诺已经履行完毕。

9、2018 年 11 月 30 日，森源集团、楚金甫先生对公司 2018 年公开发行可

转换公司债券摊薄即期回报填补措施出具了承诺，截至本报告日，该项承诺正

常履行。

10、2019 年 09 月 26 日，森源集团对公司收购的河南森源城市环境服务科

技有限公司 2019 年度至 2021 年度扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的

净利润进行了预测和承诺，截至本报告日，该项承诺正常履行中。

11、本次股份转让不存在《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

（证监会公告[2017]9 号）规定的不得减持的情形。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

信息披露义务人通过协议转让方式转让森源电气股票。

信息披露义务人河南森源集团有限公司和河南隆源投资有限公司分别与中

原金象（作为管理人，代表中原金象河南民营上市公司发展支持 2 号私募股权

投资基金）于 2019 年 11 月 07 日签署《中原金象河南民营上市公司发展支持 2

号私募股权投资基金与河南森源集团有限公司、河南隆源投资有限公司关于河

南森源电气股份有限公司之股份转让协议》，通过协议转让方式以 6.57 元/股

的价格转让所持有的森源电气无限售流通股 52,689,400 股。

二、权益变动情况

（一）本次股份转让变动情况如下：

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

河南森源集团有

限公司
197,960,040 21.29 166,270,040 17.88

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

河南隆源投资有

限公司
84,999,445 9.14 64,000,045 6.88

（二）本次权益变动前后持表决权变动情况如下：

9

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

持表决权股份数

量（股）

持表决权股份比

例（%）

持表决权股份数

量（股）

持表决权股份比

例（%）

河南森源集团有

限公司
197,960,040 21.29 166,270,040 17.88

股东姓名

本次权益变动前 本次权益变动后

持表决权股份数

量（股）

持表决权股份比

例（%）

持表决权股份数

量（股）

持表决权股份比

例（%）

河南隆源投资有

限公司
84,999,445 9.14 64,000,045 6.88

三、股份转让协议的主要内容

信息披露义务人河南森源集团有限公司和河南隆源投资有限公司分别与中

原金象（作为管理人，代表中原金象河南民营上市公司发展支持 2 号私募股权

投资基金。证券账户名称：中原金象投资管理有限公司-中原金象河南民营上市

公司发展支持 2 号私募股权投资基金）于 2019 年 11 月 07 日签署《中原金象河

南民营上市公司发展支持 2 号私募股权投资基金与河南森源集团有限公司、河

南隆源投资有限公司关于河南森源电气股份有限公司之股份转让协议》，主要

内容如下：

1、协议转让的当事人

（甲方）转让方：河南森源集团有限公司（转让方 1）、河南隆源投资有

限公司（转让方 2）

（乙方）受让方：中原金象河南民营上市公司发展支持 2 号私募股权投资

基金，中原金象投资管理有限公司作为私募基金的管理人，代表私募基金

10

2、转让标的

乙方同意管理的中原金象私募基金协议受让甲方持有森源电气共计

52,689,400 股股份，（占公司总股本比例为 5.67%，其中森源集团 31,690,000

股，占总股比的 3.41%，隆源投资 20,999,400 股，占总股比的 2.26%。）以及

由此所衍生的所有股东权益，甲方同意转让。

本次股权转让后，甲方不再持有上述已转让的股份。自股份过户日起，乙

方管理的中原金象私募基金根据其持有的森源电气股份比例按照公司章程和法